中 共 温 岭 市 委 组 织 部
温岭市人事劳动社会保障局

温人劳社公〔2011〕149号

关于公开招聘企事业单位工作人员的通知

各镇党委、政府，各街道党工委、办事处，市直各单位，在温垂直管理各单位：

为满足全市各级企事业单位补充工作人员的需要，根据《温岭市事业单位公开招聘人员实施办法》（温政发〔2009〕59号）规定，经研究，决定公开招聘企事业单位工作人员60名。现将有关事项通知如下：

一、招聘对象

1981年1月1日以后出生（硕士毕业研究生为1976年1月1日以后出生），温岭生源或父母双方（含一方）具有温岭常住户口的高校毕业生（限国民教育序列学历）。

国家机关事业单位在编人员不列入本次招聘对象。

二、招聘条件
1、拥护中国共产党的领导，热爱社会主义祖国；

2、遵纪守法，品行端正，具有为人民服务的精神；

3、身体健康；

4、符合招聘职位所需要的资格条件。

三、报名时间、地点和方法
1、报名时间：2011年9月20—21日，上午8:00—11:00，下午2:30—5:00。

2、报名地点：市人才交流中心（太平街道东辉北路53号）。

3、报名办法：符合报考条件的人员，应提供本人身份证、毕业证书、相关户籍证件（温岭生源的考生，户口已迁出温岭的提供迁出地户口簿或户籍证明，户口未迁出温岭的提供本人户口簿；非温岭生源考生且本人户口已迁出温岭，父母双方或一方为温岭常住户口的，提供父母双方或一方的户口簿）原件及复印件各1份；近期免冠一寸彩照1张；留学人员还应提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历学位认证书原件及复印件1份；符合优惠加分政策的人员还应提供优惠加分申请表（表格自行从温岭人才网上下载）。证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与报考资格条件不相符者，不得报考。一人限报一个职位。符合条件的报考人数不足招聘计划数3倍的职位（专业），将酌情核减或取消招聘计划，因计划取消而涉及的人员，允许改报其他符合条件的职位。每位考生需缴纳考务费80元。
4、下载并打印准考证：已报名者请于2011年10月10—13日登录温岭人才网（网址：http://www.wlrcw.com/wlsyks）点击“2011年温岭市公开招聘企事业单位工作人员笔试准考证打印”，下载打印准考证。

四、考试内容和时间

1、考试采用笔试和面试相结合的办法，总分为100分。笔试科目为《申论》和《行政职业能力测验》两门，笔试时间为10月15日。根据各招聘职位考生的笔试总成绩（笔试成绩+优惠加分）从高分到低分按招聘计划数1:3的比例确定面试对象。

2、面试采用结构化面试的形式。面试成绩满分为100分，合格分为60分。面试不合格者，不能列入体检、考核对象。按笔试总成绩（笔试成绩+优惠加分）占50%、面试成绩占50%的比例合成考试总成绩[如出现考试总成绩相同，则笔试总成绩（笔试成绩+优惠加分）高的排位在前]。

考试总成绩的计算公式为：

考试总成绩=[笔试总成绩（笔试成绩+优惠加分）÷2]×0.5＋面试成绩×0.5。
3、对下列人员在笔试成绩基础上实行优惠加分：（1）选聘到村（社区）工作满2年、年度考核均为称职以上且仍在村（社区）工作的高校毕业生，笔试成绩加3分；（2）选聘到村（社区）工作满3年、年度考核均为称职以上且仍在村（社区）工作的高校毕业生，笔试成绩加5分。

五、体检、考核和聘用
考试后，根据各职位招聘计划数从高分到低分按1:1比例，确定参加体检、考核人数。体检参照《公务员录用体检通用标准（试行）》和《公务员录用体检操作手册（试行）》执行，报考人员不按规定参加体检或放弃体检，视作放弃聘用资格。考核参照《浙江省公务员录用考察工作细则（试行）》执行。

体检、考核合格后，由人事部门办理聘用手续。已就业者由本人与原单位协商解除聘用（劳动合同）关系后再按规定时间办理聘用手续。体检、考核不合格的，按该职位考试总成绩从高分到低分依次递补。

报考者如有弄虚作假，一经查实，取消其聘用资格。

本通知未尽事宜，由组织人事部门负责解释。

咨询电话：86221945、86113607、86215748。

附件：1、温岭市公开招聘企事业单位工作人员计划一览表

      2、温岭市公开招聘企事业单位工作人员有关问题的说明

3、优惠加分申请表

二○一一年九月五日

	附件1：

	温岭市公开招聘企事业单位工作人员计划一览表

	序号
	主管部门
	招聘单位
	招聘职位名称
	招聘人数
	招聘资格条件
	备注

	1
	市政府办公室
（市政府法制办公室）
	市行政执法投诉举报中心
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，法律专业，通过国家统一司法考试，并取得A类法律职业资格证书。

	2
	市建设规划局
	市测绘队
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，测绘工程、大地测量、测量工程、摄影测量与遥感、地图学、地理信息系统专业。

	3
	市建设规划局
	市污水处理有限公司
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，给排水专业。
	国有企业

	4
	市水利局
	市东海塘管理局
	工作人员
	2
	全日制普通高校大学专科以上学历，水利工程、水利水电工程、水利水电建筑工程等专业。

	5
	市水利局
	市东海塘管理局
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，财会专业。

	6
	市水利局
	箬横水利管理服务站
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学专科以上学历，水利工程、水利水电工程、水利水电建筑工程等专业。

	7
	市水利局
	泽国水利管理服务站
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学专科以上学历，水利工程、水利水电工程、水利水电建筑工程等专业。

	8
	市农业林业局
	箬横农林技术推广站
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，农学专业。

	9
	市文化广电新闻出版局
	市文化遗产保护中心
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，中国语言文学类、历史学类。

	10
	市文化广电新闻出版局
	市博物馆
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，历史学、中国历史、世界历史、考古学、博物馆学等专业。

	11
	市统计局
	市普查中心
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，计算机专业。

	序号
	主管部门
	招聘单位
	招聘职位名称
	招聘人数
	招聘资格条件
	备注

	12
	市统计局
	市普查中心
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，专业不限。

	13
	市城市管理行政执法局
	市城市管理违法处理中心
	工作人员
	1
	大学本科以上学历，法律专业，通过国家统一司法考试，并取得A、B类法律职业资格证书，男性。

	14
	市城市管理行政执法局
	市城市管理违法处理中心
	工作人员
	1
	大学本科以上学历，法律专业，通过国家统一司法考试，并取得A、B类法律职业资格证书，女性。

	15
	市体育局
	市体育中心
	电工
	1
	大学本科以上学历，电气工程及其自动化、电子科学与技术、电子信息工程、电力工程与管理、电气技术专业，取得电工初级以上职业资格证书。

	16
	市质量技术监督局
	市产品质量监督检验
（计量检定）所
	工作人员
	4
	全日制普通高校大学本科以上学历，专业不限。

	17
	太平街道办事处
	农业综合服务中心
	农机员
	1
	大专以上学历，专业不限，男性。

	18
	太平街道办事处
	农业综合服务中心
	农经员
	1
	大专以上学历，财会专业，女性。

	19
	太平街道办事处
	社会事业服务中心
	文化员
	1
	大专以上学历，专业不限，男性。

	20
	太平街道办事处
	社会事业服务中心
	文化员
	1
	大专以上学历，专业不限，女性。

	21
	太平街道办事处
	社会事业服务中心
	社救员
	1
	大专以上学历，专业不限。

	22
	横峰街道办事处
	经济建设服务中心
	企服员
	1
	大专以上学历，专业不限。

	序号
	主管部门
	招聘单位
	招聘职位名称
	招聘人数
	招聘资格条件
	备注

	23
	横峰街道办事处
	社会事业服务中心
	社救员
	1
	大专以上学历，专业不限。

	24
	泽国镇政府
	农业综合服务中心
	水利员
	1
	大专以上学历，专业不限，男性。

	25
	泽国镇政府
	社会事业服务中心
	文化员
	1
	大专以上学历，专业不限，男性。

	26
	泽国镇政府
	社会事业服务中心
	文化员
	1
	大专以上学历，专业不限，女性。

	27
	泽国镇政府
	社会事业服务中心
	文化员
	1
	大专以上学历，专业不限。

	28
	泽国镇政府
	社会事业服务中心
	社救员
	1
	大专以上学历，专业不限，女性。

	29
	大溪镇政府
	经济建设服务中心
	统计员
	1
	大专以上学历，专业不限，男性。

	30
	大溪镇政府
	经济建设服务中心
	企服员
	1
	大专以上学历，专业不限。

	31
	大溪镇政府
	社会事业服务中心
	社救员
	1
	大专以上学历，专业不限，女性。

	32
	箬横镇政府
	经济建设服务中心
	企服员
	3
	大专以上学历，专业不限。

	33
	箬横镇政府
	社会事业服务中心
	文化员
	2
	大专以上学历，专业不限。

	34
	箬横镇政府
	社会事业服务中心
	计生员
	2
	大专以上学历，专业不限。

	35
	箬横镇政府
	社会事业服务中心
	社救员
	1
	大专以上学历，专业不限。

	36
	新河镇政府
	经济建设服务中心
	企服员
	1
	大专以上学历，专业不限，女性。

	37
	新河镇政府
	经济建设服务中心
	劳保员
	1
	大专以上学历，专业不限，男性。

	38
	新河镇政府
	社会事业服务中心
	文化员
	1
	大专以上学历，专业不限，女性。

	序号
	主管部门
	招聘单位
	招聘职位名称
	招聘人数
	招聘资格条件
	备注

	39
	新河镇政府
	社会事业服务中心
	社救员
	1
	大专以上学历，专业不限，男性。

	40
	滨海镇政府
	经济建设服务中心
	统计员
	1
	大专以上学历，专业不限，女性。

	41
	滨海镇政府
	社会事业服务中心
	计生员
	1
	大专以上学历，专业不限。

	42
	滨海镇政府
	社会事业服务中心
	社救员
	1
	大专以上学历，专业不限，男性。

	43
	温峤镇政府
	经济建设服务中心
	安监员
	1
	大专以上学历，专业不限。

	44
	城南镇政府
	经济建设服务中心
	统计员
	1
	大专以上学历，专业不限，男性。

	45
	城南镇政府
	经济建设服务中心
	统计员
	1
	大专以上学历，专业不限，女性。

	46
	城南镇政府
	社会事业服务中心
	社救员
	1
	大专以上学历，专业不限，男性。

	47
	城南镇政府
	社会事业服务中心
	社救员
	1
	大专以上学历，专业不限，女性。

	48
	城南镇政府
	社会事业服务中心
	文化员
	1
	大专以上学历，专业不限。

	49
	石桥头镇政府
	经济建设服务中心
	企服员
	1
	大专以上学历，专业不限，男性。

	50
	石桥头镇政府
	经济建设服务中心
	统计员
	1
	大专以上学历，专业不限，女性。

	51
	坞根镇政府
	农业综合服务中心
	渔技员
	1
	大专以上学历，专业不限，男性。

	52
	坞根镇政府
	农业综合服务中心
	林技员
	1
	大专以上学历，专业不限，女性。

附件2：

温岭市公开招聘企事业

单位工作人员有关问题的说明

1、 相近、相关专业的划分

（一）“法律”包括下列专业

法学，法律各相关专业，律师。

（二）“财会”包括下列专业

1、大学本科以上学历的：会计学、财务管理、理财学、审计学、会计与统计核算、财务信息管理、工业（企业）会计、会计电算化等；

2、大学专科学历的：财务管理、财务信息管理、会计与审计、审计实务、会计电算化、会计、会计与统计核算等。

（三）“中国语言文学类”、“历史学类”包括下列专业

1、“中国语言文学类”包括：汉语言文学、汉语言、对外汉语、中国语言文化、应用语言学、古典文献、文秘等；

2、“历史学类”包括：历史学、世界历史等。

（四）“计算机”包括下列专业

电子信息科学与技术、信息安全、信息科学技术、电子学与信息系统、电子信息工程、计算机科学与技术、电子科学与技术、软件工程、网络工程、计算机软件、通信工程、光电信息工程、电气工程及其自动化、自动化、信息工程、信息显示与光电技术、数字媒体艺（技）术、计算机通信、智能科学与技术、计算机及应用、计算机科学教育、计算机器件及设备、空间信息与数字技术、信息对抗技术、信息资源管理、信息管理与技术、电子信息、电子商务、电子应用、信息管理与信息系统、管理信息系统、信息与计算科学、工业自动化、应用电子技术教育、光信息科学与技术、通信与信息系统、计算机信息管理、信息系统工程管理、信号与信息管理、计算机网络等。

未纳入上述专业的，按照招聘计划中规定的专业要求，参考《全日制普通高校本科专业设置目录》、《普通高等学校高职高专教育指导性专业目录（试行）》进行资格审查。本说明未尽事宜，由市委组织部、市人事劳动社会保障局会同招聘单位主管部门酌情研究掌握。

二、笔试科目作答要求

（一）《申论》为全主观题，应考人员必须用黑色字迹的签字笔或钢笔在答题纸指定题号的指定位置内作答，用铅笔作答或在非指定位置内作答的一律无效。
（二）《行政职业能力测验》为全客观题，应考人员必须用2B铅笔在答题卡上作答，作答在题本上或其他位置的一律无效。

附件3：

优惠加分申请表

准考证号：

	姓    名

	性别

	选聘到村（社区）

工作时间

	所工作行政村（社区）

	所任职务

	年度考核情况

	报考序号、主管部门、单位及职位

	优惠加分规定：

    1、选聘到村（社区）工作满2年、年度考核均为称职以上且仍在村（社区）工作的高校毕业生，笔试成绩加3分；

    2、选聘到村（社区）工作满3年、年度考核均为称职以上且仍在村（社区）工作的高校毕业生，笔试成绩加5分。

	符合以上优惠加分第    条规定，加    分。

                                 申请人签名：

                                                 年     月      日

	审核意见：

符合以上优惠加分第   条规定，加    分。

                                镇（街道）党委（党工委）盖章

                                      年     月      日

	审批意见：

符合以上优惠加分第   条规定，加    分。

                                     中共温岭市委组织部盖章

                                        年     月      日

  备注：1、此表请在报名时提供，逾期不再受理；
2、报考序号、主管部门、单位及职位的填写要与附件1相一致。

主题词：企事业单位  招聘  工作人员   通知

温岭市人事劳动社会保障局办公室   2011年9月5日印发

文件

PAGE
- 4 -